
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 
 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 1. 7. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 7. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 
 

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání všech rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí 
o přestupku, jímž byl obviněný uznán vinným z přestupku dle zákona č.361/2000 Sb., která byla krajským 
úřadem vydána v roce 2023, a která byla napadena správní žalobou (tj. došlo ke kumulativnímu splnění obou 
těchto podmínek). Žádám též o poskytnutí informace o spisové značce, pod kterou je řízení o žalobě proti 
příslušnému rozhodnutí vedeno před soudem. 
 

 
K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 
požadované anonymizované informace Vám zasíláme v přílohách tohoto sdělení. 

 
 

 

S pozdravem 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 

 

Příloha 

 
Rozhodnutí1 

Rozhodnutí2 

Rozhodnutí3 
Spisové značky soudu  

 
 

   

Váš dopis zn.: 25031961  

Ze dne: 1. 7. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 84629/2024 Vážený pan 

Sp. zn.: KHEJ 81475/2024/evju SO  

   

Vyřizuje: Eva Jungová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: jungova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 9. 7. 2024  

*KUCBX01D6GK8*
KUCBX01D6GK8 



151542/2022 54 A 3/2023

5703/2023 60 A 4/2023

35287/2023 63 A13/2023

2429/2023 55 A 3/2023

29851/2023 54A 4/2023

24013/2023 55 A 4/2023

36140/2023 64 A 5/2023

26725/2023 51 A 17/2023

41127/2023 57A 21/2023

48418/2023 63 A 23/2023

48413/2023 54 A 6/2023

 68710/2023 55 A 6/2023

49694/2023 63 A 25/2023

57009/2023 54 A 5/2023

 62342/2023 54 A 7/2023

77923/2023 55 A 7/2023

75208/2023 64 A 9/2023

90663/2023 57 A 33/2023

82322/2023 53 A 9/2023

79013/2023 55 A 8/2023

103008/2023 64A 10/2023

122085/2023 64A 13/2023

147188/2023 51 A 4/2024

62344/2023 60A 8/2023

128408/2023 57 A 2/2024


	105-Odvolání proti rozhodnutí o přestupku
	105-příloha
	žaloby sp.zn.


